
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gegužės 06 d.

Nr. 2024-127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  109
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  109
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 109
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  109
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Dagmedis", kodas 133983776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Rožių g. 5, LT-58484
Pranešimo Nr. 6484215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

UAB "Universika", kodas 306224912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 52-25, LT-78344
Pranešimo Nr. 6484216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

UAB Savasana, kodas 305569275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Mikulionių g. 20-1, LT-15140
Pranešimo Nr. 6484217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

MIEŽIŠKIŲ GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168972736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 7, LT-38117
Pranešimo Nr. 6484218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -

Kauno švietėjiškas klubas "Versmė", kodas 293259020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 52, LT-44244
Pranešimo Nr. 6484219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 6

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių apskrities Kuršėnų miškų urėdijos profsąjungos organizacija, kodas 193320732
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 4, LT-81181
Pranešimo Nr. 6484220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kelmės rajono Pakražančio medžiotojų būrelis, kodas 193361024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140, LT-86109
Pranešimo Nr. 6484221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lazdijų rajono sveikuolių klubas, kodas 193373489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6484222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KLAIPĖDOS APSKRITIES IR MIESTO FUTBOLO FEDERACIJA, kodas 193428028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-3, LT-92241
Pranešimo Nr. 6484223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 195003862
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17A, LT-06206
Pranešimo Nr. 6484224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alkotesteris", kodas 300029033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-56, LT-03100
Pranešimo Nr. 6484225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 7

UAB "Praktikanta", kodas 145883755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-62, LT-78373
Pranešimo Nr. 6484226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korinda", kodas 134475161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6, LT-44313
Pranešimo Nr. 6484227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Jėga", kodas 193260712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243, LT-50154
Pranešimo Nr. 6484228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus apskrities smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193400783
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6484229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių regiono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 293457970
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 88, LT-76240
Pranešimo Nr. 6484230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mantagas", kodas 300027502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 3A, LT-68461
Pranešimo Nr. 6484231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 8

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Absolventų ir bičiulių klubas, kodas 300030167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6484232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sugedau", kodas 305733867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kalno g. 14A-133, LT-29117
Pranešimo Nr. 6484233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Klaipėdos bendrija, kodas 193424688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6484234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio krašto radijo klubas, kodas 193438289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36, LT-35172
Pranešimo Nr. 6484235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos "DAAD" klubas, kodas 195762037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6484236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Andriaus Jakučio individuali įmonė, kodas 300027096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 28, LT-40115
Pranešimo Nr. 6484237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 9

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kupiškio darbdavių klubas, kodas 300029880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 8, LT-40118
Pranešimo Nr. 6484238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PINIJA LUMBER", kodas 300030808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37, LT-08401
Pranešimo Nr. 6484239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HEROS", kodas 300031162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19-R1, LT-92233
Pranešimo Nr. 6484240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FOREST GOLD", kodas 300032225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 6-12, LT-03104
Pranešimo Nr. 6484241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Telemaksa", kodas 300033964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131, LT-08221
Pranešimo Nr. 6484242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARTGINTA", kodas 300034888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Drūlėnų k., Žvejų g. 7, LT-40103
Pranešimo Nr. 6484243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 10

- - -

Vilkyškių bendruomenė, kodas 178059531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai
Pranešimo Nr. 6484244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

Telšių apskrities sergančiųjų nervų-raumenų ligomis asociacija, kodas 193279431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14, LT-90123
Pranešimo Nr. 6484245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Muzikinė studija "Sekmadienis", kodas 193283287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11, LT-89239
Pranešimo Nr. 6484246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos savanoriškoji rusų kultūros draugija "OTEČESTVO", kodas 193340959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49, LT-94127
Pranešimo Nr. 6484247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities pajūrio mylėtojų draugija, kodas 193433694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6484248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities šokių studija "Svajonė", kodas 193433922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 94-9, LT-94157
Pranešimo Nr. 6484249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 11

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Biržų linų pluoštas", kodas 300027356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Apaščios g. 14, LT-41189
Pranešimo Nr. 6484250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Likura", kodas 300034272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-67, LT-93102
Pranešimo Nr. 6484251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RJ AUTO", kodas 302874325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 18-oji g. 9, LT-08451
Pranešimo Nr. 6484252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ciklanta", kodas 134646559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 31, LT-44245
Pranešimo Nr. 6484253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTUARIJA", kodas 123774536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1, LT-02190
Pranešimo Nr. 6484254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

UAB "SPV KKT", kodas 306032125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 29-1, LT-08116
Pranešimo Nr. 6484255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egisima", kodas 268296390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Paupio g. 99
Pranešimo Nr. 6484256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Gerdžiūnų medžiotojų būrelis, kodas 293329910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Topolių g. 5, LT-71181
Pranešimo Nr. 6484257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno šeimų, kuriose yra psichikos ligonių, bendrija "Prošvaistė", kodas 193362464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29, LT-44286
Pranešimo Nr. 6484258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Žėručio pradinė mokykla, kodas 195007921
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 15, LT-04104
Pranešimo Nr. 6484259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras, kodas 195174984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 6, LT-96178
Pranešimo Nr. 6484260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 13

- - -

Varėnos švietimo centras, kodas 195328546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 9, LT-65183
Pranešimo Nr. 6484261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės marijonų gimnazija, kodas 195360227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 11, LT-68309
Pranešimo Nr. 6484262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS IŠSĖTINĖS SKLEROZĖS SĄJUNGA, kodas 195700950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6484263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ALGIRDO BUTKEVIČIAUS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 195766434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38A-31, LT-09229
Pranešimo Nr. 6484264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Alumni draugija, kodas 195769925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9, LT-10222
Pranešimo Nr. 6484265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "ALSEDA", kodas 300028419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šakinės g. 11, LT-37176
Pranešimo Nr. 6484266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monoplastas", kodas 300034315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vyturio g. 6, LT-33130
Pranešimo Nr. 6484267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kultūrizmo klubas "Ąžuolas", kodas 178845491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 13, LT-18222
Pranešimo Nr. 6484268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-05).

- - -

Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga, kodas 195766815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6484269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargista", kodas 300030441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 6-5, LT-05255
Pranešimo Nr. 6484270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybės tarnautojų asociacija, kodas 304435483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 18-oji g. 35, LT-08426
Pranešimo Nr. 6484271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -

UAB "Dontrasa", kodas 305154005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 6, LT-36223
Pranešimo Nr. 6484272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Draugija "Saulutė", kodas 193366295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės al. 19, LT-90122
Pranešimo Nr. 6484273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities latvių asociacija "Atpūta", kodas 193433356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 31, LT-92278
Pranešimo Nr. 6484274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio policijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193439619
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 60, LT-35188
Pranešimo Nr. 6484275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos olimpiečių asociacija, kodas 195763858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6484276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autodarja", kodas 121869366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 87-48, LT-04207
Pranešimo Nr. 6484277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Topazas", kodas 293254240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6484278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kelmės rajono medžiotojų būrelis "Aras", kodas 193360837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., Dvarčiaus g. 1, LT-86355
Pranešimo Nr. 6484279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio švietimo centras, kodas 195473036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 12, LT-35169
Pranešimo Nr. 6484280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos odontologų informacijos centras, kodas 195778550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1, LT-44304
Pranešimo Nr. 6484981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Trakų kredito unija, kodas 300027153
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 2, LT-21105
Pranešimo Nr. 6484982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dahlgera", kodas 300027452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6484983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiaukliai", kodas 300032143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Spadviliškių k., Lentpjūvės g. 29, LT-19102
Pranešimo Nr. 6484984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALGIRIO SODAI", kodas 300033505
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio Sodų 10-oji g. 7, LT-76394
Pranešimo Nr. 6484985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės apskrities moters veiklos centras, kodas 193218695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20, LT-68298
Pranešimo Nr. 6484986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės miesto šunų mylėtojų draugija "HOBI", kodas 293251130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 6-49, LT-99119
Pranešimo Nr. 6484987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno choras "Diemedis", kodas 193261433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26, LT-44221
Pranešimo Nr. 6484988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (TPA) Lietuvos skyriaus Šilutės poskyris, kodas 193263256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 31, LT-99134
Pranešimo Nr. 6484989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Telšių apskrities futbolo federacija, kodas 193461149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Žlibinų kel. 8, LT-90107
Pranešimo Nr. 6484990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 18

Kauno tautinės kultūros centras, kodas 195470830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 18, LT-44275
Pranešimo Nr. 6484991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla, kodas 195472468
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 7, LT-02101
Pranešimo Nr. 6484992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija Logos, kodas 295742530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6484993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos biomechanikų sąjunga, kodas 195758291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 28, LT-03224
Pranešimo Nr. 6484994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kaunas Communication Centre", kodas 300028636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57B, LT-50358
Pranešimo Nr. 6484995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "VARIGOS", kodas 300034016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-17, LT-31137
Pranešimo Nr. 6484996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sporto klubas "Oktanas", kodas 193415290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 15A, LT-53229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6484997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno apskrities vaiko raidos klinikos "Lopšelis" profesinė sąjunga, kodas 293419350
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lopšelio g. 10, LT-47179
Pranešimo Nr. 6484998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvių etninės kultūros draugijos Kauno teritorinis padalinys, kodas 193588463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-46, LT-53351
Pranešimo Nr. 6484999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Buivydiškių pagrindinė mokykla, kodas 195001854
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 2A, LT-14165
Pranešimo Nr. 6485000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Tilindienės Montessori darželis, kodas 195091442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 24, LT-45325
Pranešimo Nr. 6485001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno r. Ringaudų pradinė mokykla, kodas 195092882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2, LT-53332
Pranešimo Nr. 6485002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras, kodas 195171155
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 10, LT-99130
Pranešimo Nr. 6485003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos "Gilijos" pradinė mokykla, kodas 295174070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 68, LT-93219
Pranešimo Nr. 6485004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KITAVERTUS", kodas 300028547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyšnių g. 28A, LT-76362
Pranešimo Nr. 6485005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gusteva", kodas 303113629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 67-27, LT-89170
Pranešimo Nr. 6485006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Raseinių rajono centrinės ligoninės medicinos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193369633
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ligoninės g. 4, LT-60127
Pranešimo Nr. 6485007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius, kodas 193376827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8A, LT-44260
Pranešimo Nr. 6485008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities Jaunųjų ūkininkų sąjunga, kodas 193431490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k.
Pranešimo Nr. 6485009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Telšių apskrities ateitininkų centras, kodas 193461715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6, LT-87117
Pranešimo Nr. 6485010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Eitminiškių gimnazija, kodas 195001473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k., Bažnyčios g. 26, LT-15131
Pranešimo Nr. 6485011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos taikomųjų mokslų akademija, kodas 195741819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6485012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "KRANKLYS", kodas 195744548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6485013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybų techninė priežiūra", kodas 300026489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-88, LT-09131
Pranešimo Nr. 6485014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus tarptautinė mokykla", kodas 300030249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rusų g. 3, LT-01125
Pranešimo Nr. 6485015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 22

UAB "Evelsta", kodas 300030459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sodų g. 1, LT-13263
Pranešimo Nr. 6485016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "REKOMAS", kodas 300030516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 13-19, LT-78361
Pranešimo Nr. 6485017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tiki Inn", kodas 300031187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Pašakarvio g. 2, LT-30202
Pranešimo Nr. 6485018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "IT projektai", kodas 300032022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6485019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjunga, kodas 195705011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 14, LT-08119
Pranešimo Nr. 6485020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Vietos Veiklos Grupė, kodas 300031486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 17, LT-35169
Pranešimo Nr. 6485021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ogijenkos individuali įmonė, kodas 300030092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-18, LT-62137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6485022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis salonas", kodas 159803573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 20, LT-54138
Pranešimo Nr. 6485023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

MB "Ne sesės", kodas 305226764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6485024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Klubas "DIABETAS", kodas 193202552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ligoninės g. 4, LT-60127
Pranešimo Nr. 6485025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus miesto irklavimo klubas "SRAUTAS", kodas 193218880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 2-25, LT-62328
Pranešimo Nr. 6485026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės atletinės gimnastikos klubas "Viktorija", kodas 193252384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 94, LT-72217
Pranešimo Nr. 6485027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 24

VšĮ Alytaus lėlių teatras "Aitvaras", kodas 193297835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6485028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kredauta", kodas 305003505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-46, LT-05201
Pranešimo Nr. 6485029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balzamita", kodas 233840590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55, LT-44306
Pranešimo Nr. 6485030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

MB "Tiltas tarp kultūrų", kodas 304071510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6485031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Klaipėdos Vydūno gimnazijos rėmėjų klubas, kodas 193254392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-144, LT-95204
Pranešimo Nr. 6485032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "JŪRA", kodas 193340610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6485033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilalės švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195450190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 1, LT-75133
Pranešimo Nr. 6485034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Švedriškės bendruomenė, kodas 300028390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Švedriškės k., Bažnyčios g. 49, LT-30251
Pranešimo Nr. 6485035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Samanoja", kodas 305244673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-12A, LT-03214
Pranešimo Nr. 6485036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

MB Vakarienių klubas, kodas 304897575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-65, LT-12132
Pranešimo Nr. 6485037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MERA", kodas 193274270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 8-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6485038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 26

Lietuvos vaikų nefrologų draugija, kodas 195705545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6485039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pacientų organizacijų atstovų taryba, kodas 195756130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28-404
Pranešimo Nr. 6485040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos skubiosios medicinos draugija, kodas 195777078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6485041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVC", kodas 300027769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6485042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Pfizer Luxembourg SARL" filialas, kodas 300028006
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6485043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Masažų kambarys", kodas 300030295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 3, LT-28134
Pranešimo Nr. 6485044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaivara", kodas 300030320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 27

Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 8, LT-28142
Pranešimo Nr. 6485045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. ŠVITOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300030555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 159, LT-97133
Pranešimo Nr. 6485046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Visagino linija", kodas 300032531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 4, LT-31147
Pranešimo Nr. 6485047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kales Airline Services", kodas 300030256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 18-1, LT-02195
Pranešimo Nr. 6485048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kirdeikių krašto bendruomenė, kodas 300028821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Kirdeikių k., Piliakalnio g. 4, LT-28321
Pranešimo Nr. 6485049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kelmės mėgėjų teatro draugija, kodas 193361362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-43, LT-86165
Pranešimo Nr. 6485050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto autoklubas, kodas 193371285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 46-1, LT-92238
Pranešimo Nr. 6485051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės apskrities "Lions" klubas, kodas 193511965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135, LT-68228
Pranešimo Nr. 6485052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Druskininkų "Ryto" gimnazija, kodas 195328350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 2, LT-66102
Pranešimo Nr. 6485053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio pedagoginė-psichologinė tarnyba, kodas 195472991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 12, LT-35169
Pranešimo Nr. 6485054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės suaugusiųjų mokymo centras, kodas 195474476
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 19, LT-72261
Pranešimo Nr. 6485055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB 4 Bees, kodas 305859620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6485056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

Alytaus oreivių klubas, kodas 193218923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A, LT-63249
Pranešimo Nr. 6485057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus "Vilko pėdos" namai, kodas 193304532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 12, LT-03151
Pranešimo Nr. 6485058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Gegužinė", kodas 193351820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 6485059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono švietimo centras, kodas 195271084
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6485060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS ARMĖNŲ SĄJUNGA, kodas 195767917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6485061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Krosvedas", kodas 300033537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 276, LT-76308
Pranešimo Nr. 6485062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Eglės Burdulienės grožio namai, kodas 304959240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Daugirdiškių k., Monio g. 4, LT-21343
Pranešimo Nr. 6485063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA F1, kodas 305353384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6485064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

Telšių apskrities sunkiosios atletikos klubas "GINTARINĖ SAULĖ", kodas 193257164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Masčio g. 5, LT-87430
Pranešimo Nr. 6485065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos etnokosmologijos muziejus, kodas 293303050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Kulionių k., Žvaigždžių g. 10, LT-33354
Pranešimo Nr. 6485066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Ignalinos skyrius, kodas 193308025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vilkakalnio g. 3, LT-30128
Pranešimo Nr. 6485067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Šakių gėlininkų susivienijimas", kodas 193327520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 51, LT-71125
Pranešimo Nr. 6485068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno apskrities plaukimo klubas "Banginiai", kodas 193418824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 6485069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities dailininkų sąjunga, kodas 193424916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 20-3, LT-91249
Pranešimo Nr. 6485070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195471932
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 2A, LT-03220
Pranešimo Nr. 6485071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tavo namas", kodas 300028643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4F, LT-69446
Pranešimo Nr. 6485072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno teniso klubas, kodas 193225921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3, LT-44221
Pranešimo Nr. 6485073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kaimiškosios muzikos klubas "Juonė pastogė", kodas 293249250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 31A, LT-76300
Pranešimo Nr. 6485074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno vaikų šokių teatras "Gijelė", kodas 193260331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 26, LT-51349
Pranešimo Nr. 6485075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 32

- - -

Biržiškų vardo Viekšniškių draugija, kodas 193304685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vytauto g. 2, LT-89488
Pranešimo Nr. 6485076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių dailės galerija, kodas 193309312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 245, LT-76343
Pranešimo Nr. 6485077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių apygardos teismas, kodas 193343535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83, LT-76299
Pranešimo Nr. 6485078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės Afganistano karo veteranų sąjunga, kodas 193374961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 72-11, LT-72204
Pranešimo Nr. 6485079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus apskrities neįgaliųjų sveikatingumo ir sporto klubas "Alytupis", kodas 193492575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33A, LT-62161
Pranešimo Nr. 6485080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ukmergės švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195005532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 17, LT-20131
Pranešimo Nr. 6485081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS UZBEKŲ BENDRIJA "PACHTAKOR", kodas 195730566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 33

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-4, LT-03100
Pranešimo Nr. 6485082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RAKURSAS", kodas 302643496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-15, LT-04136
Pranešimo Nr. 6485083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Mažoji bendrija "Grindų sprendimai", kodas 306190851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6485084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

VšĮ Pirma galerija, kodas 304255834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6485085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Tango", kodas 193264739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 89-103, LT-36110
Pranešimo Nr. 6485086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Seldino šiuolaikinės akupunktūros mokykla, kodas 195450614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 1-1, LT-92122
Pranešimo Nr. 6485087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS LAZERINĖS MEDICINOS DRAUGIJA, kodas 195753173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19, LT-03104
Pranešimo Nr. 6485088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos teniso klubas, kodas 195756326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-49, LT-09200
Pranešimo Nr. 6485089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų savivaldybės Vievio bendruomenės santalka, kodas 300031244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 53, LT-21376
Pranešimo Nr. 6485090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Radviliškio rajono policijos asociacija, kodas 300034685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 36, LT-82174
Pranešimo Nr. 6485091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos psichologijos studentų asociacija, kodas 300066028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6485092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

Kauno aviatorių klubas "Oranžinis dangus", kodas 193224787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 95-12, LT-50350
Pranešimo Nr. 6485093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių sportinių šokių klubas "Šypsena", kodas 193248539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Mumaičių k. 3, LT-80104
Pranešimo Nr. 6485094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos socialinių pedagogų asociacija, kodas 195749328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39-321
Pranešimo Nr. 6485095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Romira", kodas 300034062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 18, LT-99184
Pranešimo Nr. 6485096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 193291234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17, LT-68299
Pranešimo Nr. 6485097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės dainos mylėtojų klubas "Suvalkija", kodas 193310396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90C-1, LT-68127
Pranešimo Nr. 6485098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klausučių sporto klubas "Jaunuolynas", kodas 193369252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 25-18, LT-74408
Pranešimo Nr. 6485099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 36

- - -

Klaipėdos apskrities pramogų mėgėjų klubas "ADMIROLAS", kodas 193428213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 8-17, LT-95238
Pranešimo Nr. 6485100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rudaminos vaikų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 195007736
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 22C, LT-13249
Pranešimo Nr. 6485101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaivorykštės tako" gimnazija, kodas 195170434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 11, LT-92249
Pranešimo Nr. 6485102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Lietuvos filosofų draugija, kodas 195747124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6485103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "IVOLA", kodas 300026585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 33A, LT-14103
Pranešimo Nr. 6485104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AURATUS", kodas 300032983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6485105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gardukas", kodas 135741914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 3A, LT-54354
Pranešimo Nr. 6485106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novias", kodas 302497803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-65, LT-08320
Pranešimo Nr. 6485107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Alytaus apskrities totorių bendruomenė, kodas 193485762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k.
Pranešimo Nr. 6485108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus apskrities futbolo federacija, kodas 193487585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52, LT-62381
Pranešimo Nr. 6485109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193490414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40-26
Pranešimo Nr. 6485110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 295093070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 7, LT-45223
Pranešimo Nr. 6485111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 38

- - -

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga, kodas 195724474
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6485112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija, kodas 195752790
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6485113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SIMBURG", kodas 135615068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8, LT-48375
Pranešimo Nr. 6485114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

UAB Pijero Technologies, kodas 305664780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6485115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

UAB "Specto", kodas 303548866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 4-11, LT-18175
Pranešimo Nr. 6485116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

MB PTW Motors, kodas 306221250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 39

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-62, LT-78226
Pranešimo Nr. 6485117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Ignalinos sporto klubas "Vikingas", kodas 193309465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulės aklg. 6-3, LT-30101
Pranešimo Nr. 6485118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PHILIP MORRIS LIETUVA" profesinė sąjunga, kodas 193376250
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16, LT-94104
Pranešimo Nr. 6485119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nevyriausybinė visuomeninė organizacija "Gražutė", kodas 193499025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Podėrio g. 10, LT-32217
Pranešimo Nr. 6485120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Rotary International Apygarda 1462", kodas 195734244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201, LT-03162
Pranešimo Nr. 6485121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pulmonologų ir alergologų draugija, kodas 195759774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6485122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos liaudies buities muziejaus profesinė sąjunga, kodas 300031301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 40

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 6, LT-56336
Pranešimo Nr. 6485123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos traktorių sporto federacija, kodas 195767689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 27, LT-44319
Pranešimo Nr. 6485124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sx technologies, kodas 300026635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32-10, LT-93102
Pranešimo Nr. 6485125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroinfo", kodas 300029407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25, LT-48379
Pranešimo Nr. 6485126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Fitneso mokymo centras "Aeromix", kodas 300034190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-36, LT-01315
Pranešimo Nr. 6485127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Piliakalnio bendruomenės centras, kodas 301508563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Pašlavančio k.
Pranešimo Nr. 6485128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 41

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Jurbarko rajono taryba, kodas 193216153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 25, LT-74122
Pranešimo Nr. 6485129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono imtynių sporto klubas "Lūšis", kodas 193217636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 31-12, LT-60124
Pranešimo Nr. 6485130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono Plinkšių medžiotojų būrelis, kodas 193283668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Konstantino Pliaterio g. 21, LT-89356
Pranešimo Nr. 6485131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Amole, kodas 306268684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 94-13, LT-28163
Pranešimo Nr. 6485132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -

Kauno apskrities šeimos dvasinio ugdymo centras "Šeimyna", kodas 193416969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 2
Pranešimo Nr. 6485133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities draugija "Sveja", kodas 193429849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-59, LT-94135
Pranešimo Nr. 6485134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 42

Visuomeninė organizacija Kovos menų klubas, kodas 195764198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Vilniaus g. 73, LT-56106
Pranešimo Nr. 6485135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inter ceiling", kodas 306187759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6485136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

UAB "Dovila", kodas 302431205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 23, LT-06230
Pranešimo Nr. 6485137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Fitodenta, UAB, kodas 305460265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 148, LT-47175
Pranešimo Nr. 6485138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Raseinių poskyris, kodas 193205662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 8, LT-60151
Pranešimo Nr. 6485139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės krepšinio teisėjų klubas, kodas 193281083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 43

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1, LT-68230
Pranešimo Nr. 6485140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Utenos Rotary klubas, kodas 193284617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 20, LT-28140
Pranešimo Nr. 6485141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono ikimokyklinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 193338164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 20
Pranešimo Nr. 6485142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities lengvosios atletikos federacija, kodas 293425780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6485143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių krepšinio lyga, kodas 193455776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44, LT-76251
Pranešimo Nr. 6485144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės apskrities vartotojų ir smulkaus verslo centras, kodas 193474367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 28, LT-72250
Pranešimo Nr. 6485145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių miesto pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195471366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A, LT-76293
Pranešimo Nr. 6485146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "BOKŠTAS", kodas 195767340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-12, LT-01217
Pranešimo Nr. 6485147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno bendruomenių centrų asociacija, kodas 300032848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7, LT-44290
Pranešimo Nr. 6485148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Katos grupė", kodas 300028287
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 61, LT-44302
Pranešimo Nr. 6485149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras, kodas 300033996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21B, LT-84152
Pranešimo Nr. 6485150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Labella", kodas 301800845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-25, LT-01105
Pranešimo Nr. 6485151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Varėnos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193285861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 16, LT-65185
Pranešimo Nr. 6485152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Anykščių žūklės klubas "ANYKŠTIS", kodas 193326048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Malūno g. 5, LT-29110
Pranešimo Nr. 6485153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"ZNAD WILII" RADIJO STOTIES LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 193524311
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6485154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės švietimo centras, kodas 195450233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 6, LT-72186
Pranešimo Nr. 6485155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos psichikos negalios žmonių bendrija "Giedra", kodas 195700427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6485156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Partija "Laisvė ir teisingumas", kodas 195725238
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22-4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6485157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DEKOMA", kodas 300031319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-127, LT-95127
Pranešimo Nr. 6485158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 46

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KIILTO LIETUVA", kodas 300034518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6485159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PANAMA SPOT, UAB, kodas 305847098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-2, LT-03116
Pranešimo Nr. 6485160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

UAB "LekseStrada", kodas 300875802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-29, LT-04311
Pranešimo Nr. 6485161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-05).

- - -

Kauno pensininkų sąjunga, kodas 193250180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21, LT-44311
Pranešimo Nr. 6485162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193308178
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-28240
Pranešimo Nr. 6485163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno centrinis felinologų klubas, kodas 193323080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 46-3
Pranešimo Nr. 6485164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS UKRAINIEČIŲ BENDRIJA, kodas 193358238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6485165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kėdainių šviesioji gimnazija, kodas 195092697
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 62, LT-57273
Pranešimo Nr. 6485166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, kodas 195175552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 51, LT-94127
Pranešimo Nr. 6485167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija, kodas 195472087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 6, LT-30119
Pranešimo Nr. 6485168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių demokratų lyga, kodas 195726863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-113, LT-94188
Pranešimo Nr. 6485169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Florisma", kodas 300033590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 12-41, LT-94225
Pranešimo Nr. 6485170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 48

- - -

IĮ "Marieva", kodas 300034678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "AUKSINĖ STRĖLĖ", kodas 193256977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6485172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kelmės rajono Raudgirio medžiotojų būrelis, kodas 193361896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Raudgirio k. 1, LT-86288
Pranešimo Nr. 6485173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno chorinės dainos moterų klubas "Indraja", kodas 293421230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19, LT-44310
Pranešimo Nr. 6485174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vakarų Lietuvos vartotojų federacija, kodas 193436270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12, LT-92131
Pranešimo Nr. 6485175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Paramos Valdorfo pedagogikai bendrija, kodas 195708317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 41-2, LT-08116
Pranešimo Nr. 6485176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Justilė", kodas 300026592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-30, LT-07126
Pranešimo Nr. 6485177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mono kravu lifts Baltija", kodas 300029186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46, LT-09117
Pranešimo Nr. 6485178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sauridos didmena", kodas 300029873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8, LT-89101
Pranešimo Nr. 6485179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justicija", kodas 300030352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-12, LT-09235
Pranešimo Nr. 6485180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KMOBILES", kodas 302713489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-89, LT-51318
Pranešimo Nr. 6485181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

MB Betono kubas, kodas 305966227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 65A, LT-47180
Pranešimo Nr. 6485182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 50

- - -

Restorative dental lab, MB, kodas 306353729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 20-4, LT-12188
Pranešimo Nr. 6485183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-14 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

MB "Milonė", kodas 305702658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 2, LT-91250
Pranešimo Nr. 6485184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

UAB "Primita", kodas 305366182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6485185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Druskininkų ėjikų klubas, kodas 193217974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-38, LT-66264
Pranešimo Nr. 6485186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus susivienijimas "Sodai", kodas 193276093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6485187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193413282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 51

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 48, LT-44211
Pranešimo Nr. 6485188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės sporto mokykla, kodas 195471747
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 10A, LT-99185
Pranešimo Nr. 6485189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS NACIONALINĖ VARTOTOJŲ FEDERACIJA, kodas 295702240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6485190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

EDITOS BALČIŪNIENĖS IĮ, kodas 300030345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9-6, LT-35174
Pranešimo Nr. 6485191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rudilių kaimo bendruomenė, kodas 300032442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Morkūniškio g. 8, LT-40394
Pranešimo Nr. 6485192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S4ID", kodas 300034607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6485193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kupiškio senjorų sportinių šokių klubas "AMRITA", kodas 260329130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 2, LT-40128
Pranešimo Nr. 6485194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-05).

- - -

Elektros draugas, MB, kodas 305674899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-7, LT-06288
Pranešimo Nr. 6485195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMODA", kodas 125359364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-28, LT-07125
Pranešimo Nr. 6485196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

Ekologinio švietimo klubas "ATAUGA", kodas 193346798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-60352
Pranešimo Nr. 6485197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Utenos rajono taryba, kodas 193373674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 20, LT-28142
Pranešimo Nr. 6485198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sūduvos medžiotojų sąjunga, kodas 193511050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 114, LT-68132
Pranešimo Nr. 6485199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 53

- - -

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija, kodas 195092544
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 11, LT-57209
Pranešimo Nr. 6485200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Druskininkų "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 195328165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 13, LT-66301
Pranešimo Nr. 6485201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Fiat Lux", kodas 295739210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-129, LT-09201
Pranešimo Nr. 6485202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ugniagesių sporto federacija, kodas 195766249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18, LT-03223
Pranešimo Nr. 6485203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Modela", kodas 300026838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5, LT-08116
Pranešimo Nr. 6485204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Visų sveikata", kodas 300030306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-54, LT-08318
Pranešimo Nr. 6485205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus būstas", kodas 300033195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-14, LT-05251
Pranešimo Nr. 6485206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MONTAS", kodas 300034482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-307, LT-94109
Pranešimo Nr. 6485207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Henvida", kodas 300029802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 19, LT-42117
Pranešimo Nr. 6485208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovės "Ginkūnų agrofirma" profsąjungos organizacija, kodas 193305591
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 10A, LT-81487
Pranešimo Nr. 6485209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika, kodas 193319235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 117, LT-41115
Pranešimo Nr. 6485210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių apskrities ugniagesių gelbėtojų profesinė sąjunga, kodas 193459073
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 48, LT-76236
Pranešimo Nr. 6485211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga kalbų mokymo centras "Jaunimo sėkmė", kodas 195170249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25, LT-93202
Pranešimo Nr. 6485212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195401994
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 1, LT-32110
Pranešimo Nr. 6485213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos profesinė sąjunga "Sandrauga", kodas 195772298
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46, LT-44246
Pranešimo Nr. 6485214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Plėtros ir informacijos centras, kodas 300029065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25, LT-48379
Pranešimo Nr. 6485215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono Tamošiūnų medžiotojų būrelis, kodas 191530251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 62, LT-41461
Pranešimo Nr. 6485216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-05).

- - -

MB "Negotii consilium", kodas 304915258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 14-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6485217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Kauno grupinio dailiojo čiuožimo klubas "Jausmas", kodas 193225017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 56

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-14, LT-50273
Pranešimo Nr. 6485218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus sporto klubas "Darna", kodas 293364320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 2, LT-62151
Pranešimo Nr. 6485219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Ginkūnų medžiotojų būrelis, kodas 193449912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6485220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Darbo Federacija Utenos apskrities skyrius, kodas 193498980
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6485221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno apskrities policijos ir kitų teisėsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193590343
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 4B, LT-51344
Pranešimo Nr. 6485222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BMI Executive Institute, VšĮ, kodas 195005151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6485223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių "Dagilėlio" dainavimo mokykla, kodas 195221067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 113, LT-77161
Pranešimo Nr. 6485224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Lietuvos kriminalistų draugija", kodas 195742910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 19A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6485225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Oranžinis krepšinio kamuolys", kodas 300028337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 39A, LT-51358
Pranešimo Nr. 6485226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kretingos rajono Salantų kultūros centras, kodas 300030523
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, A. Salio g. 4, LT-97322
Pranešimo Nr. 6485227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio krašto donorų asociacija, kodas 193438093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 29, LT-35215
Pranešimo Nr. 6485228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių apskrities sporto ir sveikatingumo klubas "Gylys", kodas 193453572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44, LT-76251
Pranešimo Nr. 6485229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos bendrosios praktikos gydytojų draugija, kodas 195758672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6485230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 58

- - -

UAB "Namų eksportas", kodas 300028629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Jaunystės g. 7, LT-72180
Pranešimo Nr. 6485231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emils", kodas 300029268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-88, LT-94224
Pranešimo Nr. 6485232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltijos laboratorinių gyvūnų mokslo asociacija, kodas 300029720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7, LT-10257
Pranešimo Nr. 6485233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobili forma", kodas 300029859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Avirės g. 16, LT-66376
Pranešimo Nr. 6485234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jurgara", kodas 300032257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-60, LT-07143
Pranešimo Nr. 6485235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų federacija, kodas 193122120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6485236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmė", kodas 170676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18, LT-59129
Pranešimo Nr. 6485237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Marijampolės triatlono draugija, kodas 305576939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 44, LT-68295
Pranešimo Nr. 6485238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-05).

- - -

VšĮ "Sporto rinkodara", kodas 303484901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-56, LT-78373
Pranešimo Nr. 6485239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-05).

- - -

Viston MB, kodas 306026738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6485240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

UAB "ABC ŠVARA", kodas 300625179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 39, LT-08431
Pranešimo Nr. 6485241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Panevėžio medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193255875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6485242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto Studentų atstovybė, kodas 193417341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 52, LT-44244
Pranešimo Nr. 6485243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Good Idea, kodas 302912441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 1-17, LT-92220
Pranešimo Nr. 6485244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Kauno kelių policijos veteranų klubas, kodas 193224634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 1, LT-44275
Pranešimo Nr. 6485245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Raseinių viltis", kodas 193311530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramanavos k.
Pranešimo Nr. 6485246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių "Sandoros" progimnazija, kodas 195220727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 8, LT-78359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6485247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RABEN LIETUVA", kodas 300027413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85B, LT-02120
Pranešimo Nr. 6485248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kėdainių vokiečių kalbos ir kultūros asociacija "Edelveisas 1700", kodas 300030039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Ariogalos g. 19, LT-58187
Pranešimo Nr. 6485249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AGRINTA", kodas 300030391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8, LT-89103
Pranešimo Nr. 6485250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sauridos prekyba", kodas 300031059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38, LT-03143
Pranešimo Nr. 6485251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Ragas", kodas 193204037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Žemaičių g. 35, LT-90308
Pranešimo Nr. 6485252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Neįgaliųjų visuomeninė organizacija "Neįgalūs-neįgaliems", kodas 195763281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6485253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300027235
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 7, LT-55171
Pranešimo Nr. 6485254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LAURITA", kodas 300029581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 9, LT-76275
Pranešimo Nr. 6485255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LUVESA", kodas 300034532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 14A, LT-72297
Pranešimo Nr. 6485256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tonerda.LT", kodas 303095750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86B-11, LT-51273
Pranešimo Nr. 6485257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA, kodas 304230261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6485258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

Žaliųjų klubas "Gojus", kodas 193302677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 63

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Kulionių k.
Pranešimo Nr. 6485259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus bitininkų susivienijimas, kodas 193404995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-1A, LT-01310
Pranešimo Nr. 6485260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų regioninio padalinio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193437949
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 62, LT-41164
Pranešimo Nr. 6485261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės apskrities futbolo federacija, kodas 293510330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49, LT-68261
Pranešimo Nr. 6485262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga sportinių šokių klubas "Juventos", kodas 293523210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 17-10, LT-02156
Pranešimo Nr. 6485263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras, kodas 195401122
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kijėlių k., Pušynėlio g. 2, LT-33153
Pranešimo Nr. 6485264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Partija Tvarka ir teisingumas, kodas 195724517
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10, LT-01103
Pranešimo Nr. 6485265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai), kodas 195746022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6485266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Velonida", kodas 304980035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-16, LT-91187
Pranešimo Nr. 6485267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Radviliškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193213196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 27, LT-82138
Pranešimo Nr. 6485268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ČIOBIŠKIS", kodas 193351788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Liukonių k., Kabarkštos g. 1A, LT-19204
Pranešimo Nr. 6485269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno apskrities verslininkų darbdavių konfederacija, kodas 193413510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A, LT-44240
Pranešimo Nr. 6485270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "Lietuvos avialinijos" orlaivių palydovų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 193536819
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 4, LT-02189
Pranešimo Nr. 6485271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193583530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6485272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195176088
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 41, LT-94164
Pranešimo Nr. 6485273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos šnaucerių mylėtojų klubas, kodas 195703341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13, LT-01201
Pranešimo Nr. 6485274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasieniečių klubas, kodas 195766053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 2, LT-03116
Pranešimo Nr. 6485275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "METROLON SERVIS", kodas 300034144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6485276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Gižai", kodas 293306160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rimavičių k., Būdviečių g. 13, LT-70316
Pranešimo Nr. 6485277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 66

- - -

Akcinės bendrovės "Krekenavos agrofirma" profesinė sąjunga, kodas 193360641
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava
Pranešimo Nr. 6485278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 195095992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, LT-57153
Pranešimo Nr. 6485279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos darbo federacijos Jaunimo organizacija, kodas 195776019
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6485280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ievos labdaros ir paramos fondas, kodas 305695854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Viliūnų g. 43, LT-92440
Pranešimo Nr. 6485281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

VšĮ "Paslaugos į namus", kodas 304062109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 28-1, LT-50237
Pranešimo Nr. 6485282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -

Alytaus apskrities medikų frankofonų draugija, kodas 193493524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12, LT-62114
Pranešimo Nr. 6485283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kaukolės pamato chirurgų draugija, kodas 195707934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6485284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos savivaldybių švietimo padalinių vedėjų asociacija, kodas 195737169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vienybės g. 22
Pranešimo Nr. 6485285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Admonto Pociaus individuali įmonė, kodas 300027961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 10-39, LT-37353
Pranešimo Nr. 6485286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ketra", kodas 300029827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64, LT-03160
Pranešimo Nr. 6485287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Molėtų teniso klubas "Veja", kodas 300030263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Girios g. 1, LT-33174
Pranešimo Nr. 6485288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Addus", kodas 300032944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dujininkų g. 30, LT-14243
Pranešimo Nr. 6485289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 68

- - -

UAB "Duana", kodas 303642358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-31, LT-05106
Pranešimo Nr. 6485290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilkaviškio duona" darbininkų sąjunga, kodas 193254816
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 10, LT-70172
Pranešimo Nr. 6485291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos žmonių su negalia šeimų bendrijos padalinio Panevėžio apskrities skyrius, kodas 293440540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 2-32, LT-40125
Pranešimo Nr. 6485292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus vaikų futbolo klubas "Pušynas", kodas 193489255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 25-3, LT-62417
Pranešimo Nr. 6485293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS MOLĖTIŠKIŲ DRAUGIJA, kodas 193527574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49, LT-12200
Pranešimo Nr. 6485294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pagėgių savivaldybės Meno ir sporto mokykla, kodas 195450429
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 46, LT-99287
Pranešimo Nr. 6485295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 69

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 195473374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 21, LT-46382
Pranešimo Nr. 6485296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "Wienerberger" atstovybė, kodas 300027491
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-140, LT-08216
Pranešimo Nr. 6485297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KAIMO BENDRUOMENĖ "ŽVIRGŽDĖ", kodas 300028045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Žvirgždės k. 2, LT-39465
Pranešimo Nr. 6485298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kranas", kodas 300030605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kampo g. 3-9, LT-28240
Pranešimo Nr. 6485299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramundas GM, UAB, kodas 300031408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 10, LT-42150
Pranešimo Nr. 6485300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ertesa", kodas 304371543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-112, LT-78311
Pranešimo Nr. 6485301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DADMITUS", kodas 186745590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-122, LT-09202
Pranešimo Nr. 6485302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-05).

- - -

UAB "Interjero idėja", kodas 304450058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Lūginės g. 5, LT-68460
Pranešimo Nr. 6485303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Futbolo sporto klubas, kodas 193325850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23, LT-29111
Pranešimo Nr. 6485304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno trečiojo amžiaus universitetas, kodas 193585353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 2, LT-50138
Pranešimo Nr. 6485305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno "Varpelio" pradinė mokykla, kodas 195096037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarų g. 15, LT-51307
Pranešimo Nr. 6485306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos radiacinės saugos draugija, kodas 195734625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153, LT-08352
Pranešimo Nr. 6485307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Levantina", kodas 300028771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6485308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemės sieksnis", kodas 300669485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-2, LT-35173
Pranešimo Nr. 6485309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Ant to liepto, UAB, kodas 305949815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, P. Vaičiulio g. 2, LT-32243
Pranešimo Nr. 6485310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

Mažoji bendrija Dizaino kioskas, kodas 305679120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 23-5, LT-01140
Pranešimo Nr. 6485311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05); Įgaliojimas
(2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Veivirža", kodas 193221339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6485312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 72

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos dizaino centras, kodas 193253148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 4A, LT-91227
Pranešimo Nr. 6485313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Modernaus šokio studija "Niuansas", kodas 193283853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 23-48, LT-89127
Pranešimo Nr. 6485314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kriūkų baldai" profesinė sąjunga, kodas 193288252
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 14, LT-71212
Pranešimo Nr. 6485315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, kodas 193366861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Dariaus ir Girėno g. 1A, LT-55163
Pranešimo Nr. 6485316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno apskrities moterų krizių centras, kodas 193420138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11-7, LT-44253
Pranešimo Nr. 6485317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Moterų veiklos inovacijų centras, kodas 193455395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 27B-5, LT-78229
Pranešimo Nr. 6485318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 73

Lavoriškių gimnazija, kodas 195005347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Miškų g. 8, LT-15232
Pranešimo Nr. 6485319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos glaukomos draugija, kodas 195700231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6485320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Renault klubas, kodas 195735912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 35, LT-49410
Pranešimo Nr. 6485321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS VAIKŲ KARDIOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 195739362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6485322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KANSERVISAS", kodas 300027185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6485323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų rajono sutrikusio intelekto žmonių dienos užimtumo centras, kodas 300031618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38A, LT-17115
Pranešimo Nr. 6485324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFRED MAIER IMPORT UND EXPORT", kodas 111474417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37, LT-28249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6485325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Kėdainių rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193219644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 4, LT-57177
Pranešimo Nr. 6485326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų rajono antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas
193312066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6485327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joladenta", kodas 300030199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 3, LT-08238
Pranešimo Nr. 6485328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žvirblonių kaimo bendruomenė, kodas 302316270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Simaniškių g. 12, LT-83234
Pranešimo Nr. 6485329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -

UAB "Portoregus", kodas 304634364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01216
Pranešimo Nr. 6485330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

K2 Comedy, MB, kodas 306131397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6485331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

Kauno apskrities kelių ir autotransporto darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 193588082
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84, LT-45212
Pranešimo Nr. 6485332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rusų kultūros centras "Mokslas-Šviesa", kodas 193589184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-74, LT-50435
Pranešimo Nr. 6485333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Graikų bendruomenės Lietuvoje "Pontos" sekmadieninė mokykla, kodas 195007540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6485334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kudo sporto federacija, kodas 195779129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-20, LT-46298
Pranešimo Nr. 6485335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nuošalė", kodas 300027993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Plauginių k., Sedulos g. 113, LT-86481
Pranešimo Nr. 6485336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠOKOLADINĖ", kodas 300028999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 51, LT-35115
Pranešimo Nr. 6485337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"AURA PLIUS", UAB, kodas 302448222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 93-12, LT-44238
Pranešimo Nr. 6485338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų klubas "Urka", kodas 293413130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 5, LT-48488
Pranešimo Nr. 6485339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleksneta", kodas 300026578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-40, LT-12101
Pranešimo Nr. 6485340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų aviaklubas, kodas 293203840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Žemaitės g. 15, LT-32119
Pranešimo Nr. 6485341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 293328580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70, LT-39122
Pranešimo Nr. 6485342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, kodas 195472653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 119, LT-09119
Pranešimo Nr. 6485343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antimonopolinis Lietuvos piliečių sąjūdis, kodas 195751884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6485344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos asociacija "Gimnastika visiems", kodas 195757385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 2, LT-50275
Pranešimo Nr. 6485345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Talėja", kodas 300030480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vandenų g. 7, LT-28178
Pranešimo Nr. 6485346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RTAB "Aquafilters" filialas "Aquafilters Baltic states", kodas 300031212
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 3-1, LT-54487
Pranešimo Nr. 6485347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AKMESTA", kodas 300032588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 31-32, LT-98119
Pranešimo Nr. 6485348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 78

- - -

MB "Ližė", kodas 304057507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-18, LT-09309
Pranešimo Nr. 6485349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

MB "Meno taškas", kodas 304410811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144C-35, LT-05268
Pranešimo Nr. 6485350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

STENDINIO ŠAUDYMO MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193271737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 168
Pranešimo Nr. 6485351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninės organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Vilniaus apskrities padalinys, kodas 193403174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 4, LT-04113
Pranešimo Nr. 6485352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities išsėtine skleroze sergančiųjų ligonių draugija, kodas 193429468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45, LT-92288
Pranešimo Nr. 6485353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos savanorių gaisrininkų draugija, kodas 193432069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 21-5, LT-90123
Pranešimo Nr. 6485354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių apskrities Vidaus Reikalų Sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193464259
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 28, LT-87333
Pranešimo Nr. 6485355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVERENAS", kodas 300028255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24, LT-03229
Pranešimo Nr. 6485356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "INTER-VETERANAI", kodas 300031753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 45-28, LT-31231
Pranešimo Nr. 6485357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių dienos centras, kodas 158990764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 4, LT-56335
Pranešimo Nr. 6485358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -

UAB "Tulpynė", kodas 302299675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-83, LT-66218
Pranešimo Nr. 6485359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Širvintų rajono sveikuolių klubas "Žvalumas", kodas 193288829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 80

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 15-14, LT-19119
Pranešimo Nr. 6485360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto krizių centras, kodas 193363032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 45, LT-03208
Pranešimo Nr. 6485361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193455057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6485362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nacizmo aukų asociacija, kodas 195731091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6485363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šnekučių kaimas", kodas 300027139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 11, LT-08100
Pranešimo Nr. 6485364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Plungera", kodas 300028554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Tvenkinių g. 7, LT-90104
Pranešimo Nr. 6485365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Mikša ir ko, kodas 300030651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4-50, LT-47163
Pranešimo Nr. 6485366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Lukna", kodas 193207866
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-42, LT-08231
Pranešimo Nr. 6485367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus policijos sporto klubas "Aukuras", kodas 293213610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 8, LT-62116
Pranešimo Nr. 6485368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Bočių bendrija, kodas 193267272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3, LT-01107
Pranešimo Nr. 6485369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno apskrities sutrikusios klausos vaikų tėvų bendrija "Suvoka", kodas 193414950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-30, LT-50421
Pranešimo Nr. 6485370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SMK teisininkų klubas, kodas 193425441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52, LT-91112
Pranešimo Nr. 6485371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Oro Navigacijos darbuotojų Futbolo Klubas, kodas 193526668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6485372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 82

- - -

Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija, kodas 295170620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 3, LT-94275
Pranešimo Nr. 6485373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195473221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 9, LT-30119
Pranešimo Nr. 6485374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 36, LT-10246
Pranešimo Nr. 6485375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Išmokime gyventi su vėžio liga", kodas 195740293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1, LT-08406
Pranešimo Nr. 6485376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TAMUS", kodas 300027566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2-1, LT-12126
Pranešimo Nr. 6485377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baldara", kodas 300029389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6485378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo J.Biliūno g. 6 Palangoje savininkų bendrija, kodas 300033416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 83

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 6, LT-00134
Pranešimo Nr. 6485379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Asmeninio tobulėjimo ir konsultacijų akademija", kodas 301694139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6485380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Parolimpietis", kodas 193590539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-6, LT-50189
Pranešimo Nr. 6485381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinė mokykla, kodas 195007693
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 38, LT-21378
Pranešimo Nr. 6485382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija, kodas 195175171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 14, LT-98123
Pranešimo Nr. 6485383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos vartotojų institutas, kodas 195727584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 49-3, LT-09317
Pranešimo Nr. 6485384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 84

UAB "Cibis", kodas 300027897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 54-3
Pranešimo Nr. 6485385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akademija mobile", kodas 300028522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-36, LT-08455
Pranešimo Nr. 6485386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Geo Systems Baltija", kodas 300030936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6485387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profarma", kodas 300868786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6485388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Anykščių vaikų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 300033035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 57, LT-29110
Pranešimo Nr. 6485389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TONARM", kodas 303761857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-46, LT-07189
Pranešimo Nr. 6485390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almidėjus", kodas 125964819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-15, LT-10100
Pranešimo Nr. 6485391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Lietuvos katalikių moterų draugijos Pasvalio skyrius, kodas 193222811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 4, LT-39149
Pranešimo Nr. 6485392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos metrologijos inspekcija, kodas 193295631
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 17, LT-01101
Pranešimo Nr. 6485393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno karatė klubas "Era", kodas 193323461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-7, LT-49212
Pranešimo Nr. 6485394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus r. Rudaminos meno mokykla, kodas 195474323
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mokyklos g. 11, LT-13245
Pranešimo Nr. 6485395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos onkologų chemoterapeutų draugija, kodas 195727627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41, LT-92288
Pranešimo Nr. 6485396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 86

- - -

A. SUŠINSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300027790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 36-18, LT-00105
Pranešimo Nr. 6485397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Darbuva", kodas 300032780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 248, LT-11108
Pranešimo Nr. 6485398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VEIKUS", kodas 305485425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Neptūno g. 10, LT-80194
Pranešimo Nr. 6485399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulėtas rytas", kodas 304469852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 80-1, LT-06315
Pranešimo Nr. 6485400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -

UAB "GRENETOS APSKAITA", kodas 300147398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 6, LT-14159
Pranešimo Nr. 6485401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 87

Durų vizija UAB, kodas 305907474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 65-21, LT-78158
Pranešimo Nr. 6485402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga Uljana Kim ir ko, kodas 126363383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94-25, LT-10202
Pranešimo Nr. 6485403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-05).

- - -

Motosporto klubas "Win-3", kodas 301243531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 4, LT-89144
Pranešimo Nr. 6485404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-05).

- - -

Rokiškio rajono automobilių ir motociklų sporto klubas "Viesulas", kodas 193286059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Gėlių g. 17, LT-42122
Pranešimo Nr. 6485405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Atletika", kodas 193295065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 6485406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "Lietuvos dujos" Klaipėdos filialo profesinė sąjunga, kodas 193318090
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 88

Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6485407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities tinklinio mėgėjų ir veteranų klubas "Vilnis", kodas 193434077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6-4, LT-92231
Pranešimo Nr. 6485408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaunųjų talentų organizacija "Fenomen", kodas 193595657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 5, LT-93240
Pranešimo Nr. 6485409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akmenės rajono sporto centras, kodas 295220870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 2, LT-85138
Pranešimo Nr. 6485410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transportera", kodas 300033430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8, LT-89101
Pranešimo Nr. 6485411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jūsų apskaita", kodas 300033989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-59, LT-50243
Pranešimo Nr. 6485412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRENETA", kodas 122580553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 69-8, LT-06257
Pranešimo Nr. 6485413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-05).

- - -

VšĮ "Laiko girnos", kodas 303495876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-52, LT-09300
Pranešimo Nr. 6485414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Aivos slėnis", kodas 304164142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-27, LT-75137
Pranešimo Nr. 6485415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -

SP UAB TOLIMOJO KELEIVINIO TRANSPORTO KOMPANIJOS DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193277195
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 6, LT-08248
Pranešimo Nr. 6485416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pažink pasaulį", kodas 300026642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6485417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PENKIALAPIS", kodas 300026852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 23, LT-76247
Pranešimo Nr. 6485418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija, kodas 300033284
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 19, LT-03147
Pranešimo Nr. 6485419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T. Goloskokovos užsienio kalbų mokykla, kodas 193255156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-3, LT-31106
Pranešimo Nr. 6485420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės gėlininkų bendrija, kodas 193298022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 84, LT-68197
Pranešimo Nr. 6485421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių apskrities žydų bendruomenė, kodas 293320690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 24, LT-77154
Pranešimo Nr. 6485422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvių kalbos draugijos Raseinių skyrius, kodas 193336494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 13, LT-60180
Pranešimo Nr. 6485423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Povandeninio sporto klubas "Akvanautas", kodas 193531277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 20-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6485424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 91

Viešoji įstaiga "AUXILIUM", kodas 300027986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, A. Musteikio g. 26, LT-28316
Pranešimo Nr. 6485425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sotas", kodas 300029617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6485426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stipro", kodas 300030498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 6485427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Spakaja, kodas 306618088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 41-13, LT-92229
Pranešimo Nr. 6485428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLORA", kodas 124143495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34, LT-05110
Pranešimo Nr. 6485429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Dailės terapijos centras", kodas 302296412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6485430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-05).

- - -

UAB "Katinai", kodas 304716459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 19-1, LT-14166
Pranešimo Nr. 6485431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Kultūros rėmimo fondas "RUSENĖ", kodas 293205510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 5-36, LT-60132
Pranešimo Nr. 6485432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Merkurijaus dovanos", kodas 193308210
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 60, LT-44246
Pranešimo Nr. 6485433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Navikai", kodas 193439576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Medžiotojų g. 7, LT-40409
Pranešimo Nr. 6485434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Šiaulių apskrities bendrija, kodas 193449727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 152, LT-76334
Pranešimo Nr. 6485435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių apskrities centrinio pašto darbuotojų profsąjunga, kodas 193458167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 93

Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 42, LT-76240
Pranešimo Nr. 6485436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija, kodas 195751350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6485437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANT Vilniaus aušra", kodas 300029097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 9, LT-03153
Pranešimo Nr. 6485438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Envija ES", kodas 300034436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verslo g. 28, LT-52103
Pranešimo Nr. 6485439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daivos Kurienės IĮ "Saukura", kodas 300034817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 2-3
Pranešimo Nr. 6485440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Salvitas", kodas 304016880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01216
Pranešimo Nr. 6485441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Kėdainių jaunimo centras "Tiltai", kodas 161637048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-13, LT-57289
Pranešimo Nr. 6485442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -

UAB "Apskaita ir balansas", kodas 304447279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-307, LT-01108
Pranešimo Nr. 6485443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

PJ Projects MB, kodas 306161180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6485444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga dienos centras "Mes esame", kodas 293268560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6485445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus miesto neįgaliųjų draugija, kodas 193273026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29, LT-03109
Pranešimo Nr. 6485446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos žydų bendruomenė, kodas 193341146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 3, LT-91227
Pranešimo Nr. 6485447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus "Taikos" progimnazija, kodas 195007889
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 157, LT-05208
Pranešimo Nr. 6485448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla, kodas 195008076
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 53, LT-09110
Pranešimo Nr. 6485449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195175748
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 10, LT-99130
Pranešimo Nr. 6485450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių švietimo centras, kodas 195431261
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 35, LT-87104
Pranešimo Nr. 6485451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nuolatinė arbitražo institucija "Vilniaus komercinio arbitražo teismas", kodas 195776161
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-7, LT-03155
Pranešimo Nr. 6485452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB AKI sprendimai, kodas 300027395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 52-29, LT-36107
Pranešimo Nr. 6485453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 96

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farima", kodas 300030982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1B-1
Pranešimo Nr. 6485454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "JAKŲ SODYBOS", kodas 300031949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-45, LT-95153
Pranešimo Nr. 6485455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Asociacija "Acokavų bendruomenė", kodas 300033882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Acokavų k., Beržų g. 1, LT-82463
Pranešimo Nr. 6485456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Guntulių kaimo bendruomenė, kodas 304030645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Guntulių k. 1, LT-32240
Pranešimo Nr. 6485457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-05).

- - -

UAB "Žaldugė", kodas 302418389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 12-30, LT-55121
Pranešimo Nr. 6485458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Griškabūdžio medžiotojų būrelis, kodas 193328394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Ateities g. 6, LT-71295
Pranešimo Nr. 6485459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės "Versmės" gimnazija, kodas 195450571
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 10, LT-72262
Pranešimo Nr. 6485460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija, kodas 195472315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 10, LT-05264
Pranešimo Nr. 6485461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos senologijos draugija, kodas 195756283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1, LT-08406
Pranešimo Nr. 6485462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GPS partneris", kodas 300027687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-62, LT-07189
Pranešimo Nr. 6485463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PHB Group", kodas 300032061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176D, LT-03154
Pranešimo Nr. 6485464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurofina", kodas 300032727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20, LT-04303
Pranešimo Nr. 6485465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 98

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 195550162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13, LT-30112
Pranešimo Nr. 6485466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaunimo organizacija DARBAS, kodas 195780430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-302
Pranešimo Nr. 6485467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lauroma", kodas 300028351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 28-9, LT-49223
Pranešimo Nr. 6485468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus kredito unija, kodas 300031511
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-1, LT-62137
Pranešimo Nr. 6485469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Komlyga", kodas 300033423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8, LT-89101
Pranešimo Nr. 6485470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Practicus", kodas 300014825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 50, LT-44174
Pranešimo Nr. 6485471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 99

- - -

Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla, kodas 193313549
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 26, LT-62151
Pranešimo Nr. 6485472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Plokščių medžiotojų klubas "Žalgiris", kodas 193329539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Plokščių k.
Pranešimo Nr. 6485473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO ŽAIDIMŲ KLUBAS "ŽUVĖDRA", kodas 193523024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 89-33, LT-06123
Pranešimo Nr. 6485474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "S-Form", kodas 300027737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6485475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Barbara grupė", kodas 303328400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6485476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Kauno ikimokyklinių įstaigų muzikos mokytojų draugija, kodas 193225889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Dobužinskio g. 6, LT-44239
Pranešimo Nr. 6485477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 100

- - -

Vilkaviškio miesto dviračių sporto klubas "Aira", kodas 193309999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 9, LT-70190
Pranešimo Nr. 6485478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno apskrities profesinė sąjunga, kodas 193583683
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6485479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras "Svetliačiok", kodas 195171536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49, LT-94127
Pranešimo Nr. 6485480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PAMARIO ŽUVIS", kodas 300026681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6485481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno plaukimo mokykla, kodas 195470111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 34, LT-48421
Pranešimo Nr. 6485482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų "Saulės" progimnazija, kodas 295471890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 90, LT-70424
Pranešimo Nr. 6485483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Skapiškio bendruomenė, kodas 300029122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 101

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, Varpo a. 4, LT-40463
Pranešimo Nr. 6485484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nadeira", kodas 303390583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6485485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

UAB Sierra Echo, kodas 306126044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6485486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-05).

- - -

UAB "Aplameta", kodas 303116760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-118, LT-04343
Pranešimo Nr. 6485487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Telšių futbolo klubas, kodas 193222964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6, LT-87122
Pranešimo Nr. 6485488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visagino totorių bendrija, kodas 193311683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1, LT-31118
Pranešimo Nr. 6485489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus šokių studija "ALEMANA", kodas 293343340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-1, LT-63301
Pranešimo Nr. 6485490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno apskrities profesinė sąjunga "Teisingumas", kodas 193418781
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6485491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Žemynos progimnazija, kodas 295472120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 14, LT-06128
Pranešimo Nr. 6485492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dumesta" ir ko, kodas 300028305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15, LT-68178
Pranešimo Nr. 6485493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Automobilių dažymo sistemos", kodas 300029204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34, LT-03209
Pranešimo Nr. 6485494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Nevida", kodas 300029663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 33, LT-47138
Pranešimo Nr. 6485495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 103

- - -

UAB "S. RYABOV", kodas 303252707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6485496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

Raseinių r. medžiotojų būrelis "Norgėlai", kodas 291520710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 6485497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-05).

- - -

MB Lab foods, kodas 306373386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6485498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų natos", kodas 300083928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 51, LT-14332
Pranešimo Nr. 6485499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-05).

- - -

Elektrėnų sportinių šokių klubas "Reveransas", kodas 193207147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 33-7, LT-26115
Pranešimo Nr. 6485500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 104

- - -

Lietuvos miško ir miško pramonės darbuotojų profesinių sąjungų federacijos profesinė sąjunga, kodas
193354745
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11, LT-01116
Pranešimo Nr. 6485501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alytaus miesto liaudies muzikos studija "VARSA", kodas 193364515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6485502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities profesinių ir žemės ūkio mokyklų klubas "Gintaras", kodas 193433018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 39, LT-93159
Pranešimo Nr. 6485503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos "Gabijos" progimnazija, kodas 195474095
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 14, LT-91166
Pranešimo Nr. 6485504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kerlingo asociacija (LKA), kodas 295758520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6485505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Svata", kodas 300029631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 1A, LT-54138
Pranešimo Nr. 6485506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 105

UAB "ROLSTATA", kodas 300034030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skaidrioji g. 22, LT-96155
Pranešimo Nr. 6485507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Auksinis garantas", kodas 135714461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43, LT-44288
Pranešimo Nr. 6485508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-05).

- - -

Pensininkų bendrija "Panevėžio bočiai", kodas 193203654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 60, LT-35167
Pranešimo Nr. 6485509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Karatė klubas "Tori", kodas 193247818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-14, LT-76291
Pranešimo Nr. 6485510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Lakštingala", kodas 193329877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Rėžiūkų k. 7, LT-71394
Pranešimo Nr. 6485511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193346983
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 114, LT-56111
Pranešimo Nr. 6485512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 106

Alytaus miesto liaudies meno studija "Dainava", kodas 193364472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 19-8, LT-63157
Pranešimo Nr. 6485513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Klaipėdos apskrities organizacija, kodas 193428170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bažnyčių g. 6-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6485514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus šv. Benedikto gimnazija, kodas 195320460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 19A, LT-63331
Pranešimo Nr. 6485515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos slaugytojų vadovų sąjunga, kodas 195728729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6485516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Respublikinė jungtinė profesinė sąjunga, kodas 195758149
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6485517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ortodontų sąjunga, kodas 195767155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 6, LT-50106
Pranešimo Nr. 6485518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos dziudo federacijos labdaros ir paramos fondas, kodas 295777830
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6485519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DAUGĖLA", kodas 300031924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-2, LT-01115
Pranešimo Nr. 6485520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARKUS", kodas 300032410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 29, LT-36266
Pranešimo Nr. 6485521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno akordeonistų draugija, kodas 193294725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 32, LT-44158
Pranešimo Nr. 6485522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Utenos Adolfo Šapokos gimnazija, kodas 193295784
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Paupio g. 1, LT-28140
Pranešimo Nr. 6485523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193431729
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6485524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Theatrum indigum", kodas 193463723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 27-22, LT-08419
Pranešimo Nr. 6485525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šakių "Žiburio" gimnazija, kodas 195360750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 33, LT-71124
Pranešimo Nr. 6485526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, kodas 195470645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 1, LT-67113
Pranešimo Nr. 6485527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pirminės sveikatos priežiūros įstaigų asociacija, kodas 195700199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Kadrėnų k., Mūšios g. 4, LT-20100
Pranešimo Nr. 6485528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos buhalterinės apskaitos švietėjų ir tyrėjų asociacija, kodas 195765332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 55-401
Pranešimo Nr. 6485529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CRAMO", kodas 300031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131, LT-02244
Pranešimo Nr. 6485530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kavarsko centrinė bendruomenė, kodas 300034500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1, LT-29259
Pranešimo Nr. 6485531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-127 Puslapis 109

MB KOVIDDA, kodas 305929759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6485532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


